特定小電力無線機
ST#722BA
ST#722BC
詳細取扱説明書
決定
変更
株式会社エクセリ(代理店届出番号C1909977)　東京都中央区日本橋浜町2-30-1 / 大阪府大阪市中央区久太郎町1-9-5　URL : https : //www.exseli.com/

●	特定小電力無線機操作ユニット（ST#722BC）の表示部はバックライト機能付きです。
●	アンテナの位置をノイズ源から遠ざけて設置、運用できます。
●	マニュアルモードの他に、お使いになるシーンに合わせて色々なモードが用意されています。
株式会社エクセリ(代理店届出番号C1909977)　東京都中央区日本橋浜町2-30-1 / 大阪府大阪市中央区久太郎町1-9-5　URL : https : //www.exseli.com/
9
本体構成品
はじめに、下記の付属品が揃っているかご確認ください。
万が一不足しているものがありましたら、お買い上げの販売店または弊社営業所にお問い合わせくださ
い。
【ST#722BC（特定小電力無線機操作ユニット）】
特定小電力無線機操作ユニット（ST#722BC）..........1
決定
変更
面ファスナー（PP10236）.................................................1
電源ケーブル　2.5m（PP10242）..................................1
リモートケーブル　10m（ST#722B-10S）.................1
簡易取扱説明書...................................................................1
保証書......................................................................................1
【ST#722BA（特定小電力無線機）】
特定小電力無線機（ST#722BA）......................................1

特定小電力無線機操作ユニット ST#722BC
シガーライタープラグ
特定小電力無線機
操作ユニット
接続端子に接続
特定小電力無線機
接続端子に接続
 アドバイス
●	  電源ヒューズには 5A の標準ガラス管ヒューズ（30mm 長さ）を使用しています。
	 万一切れてしまった場合には、お近くの営業所へお問い合わせください。また、ヒューズ以外のもの
を入れるのは危険ですのでやめてください。
株式会社エクセリ(代理店届出番号C1909977)　東京都中央区日本橋浜町2-30-1 / 大阪府大阪市中央区久太郎町1-9-5　URL : https : //www.exseli.com/
20
オプション品の紹介
リモートケーブル 10m　ST#722B 用. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          ST#722B-10S
延長ケーブル 10m　ST#722B 用. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               ST#722B-10E
延長ケーブル 20m　ST#722B 用. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               ST#722B-20E
ST#722B 専用すきまケーブル. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  ST#722B-2N
マグネット基台　ST#722 BA 用. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                ST#722BA-MB
パイプ取付型基台（ラフタークレーン用）　ST#722BA 用. . . . . . . .        ST#722BA-PBR
パイプ取付型基台（タワークレーン用）　ST#722BA 用. . . . . . . . . .          ST#722BA-PBT
車載ブラケットネジ付　ST#722BC 用. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PP10246
連結ブラケットネジ付　ST#722BC 用. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PP10234